
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 25 marca 2021 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.5.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

Nazwa nadana zamówieniu: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1668K Rabka-Skawa-Naprawa (ul. Sądecka) w miejscowości Rabka-Zdrój 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.2019 ze zm.) Zamawiający 

– Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 25 marca 2021 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 9 ofert: 

 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 
Wydłużenie okresu gwarancji 

jakości  

1 
Kiernia Sp. z o.o 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
297 152,01 zł 2 lata 

2 

Robert Stachoń Firma Handlowo- Usługowa 

„STACHOŃ” 

34-520 Poronin, ul. Kościuszki 9 

226 580,76  zł 2 lata 

3 
Firma Handlowo-Usługowa ,Kal-Trans”, Sp.j. Kalata 

34-424 Szaflary, Osiedle Nowe 1E 
260 993,70 zł 2 lata 

4 
Emil Holla FPHU Holl-Bud, Export – Import 

34-722 Podwilk 433 
235 193,22 zł 2 lata 

5 
Stanisław Kośmider F.H.U. Kośmider 

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Słoneczna 24b 
219 409,18  zł 2 lata 

6 
Artur Kołacz Firma Remontowo – Budowlana 

34-400 Nowy Targ ul. Krakowska 58A 
263 565,57 zł 2 lata 

7 

Janina Duda Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo Handlowe JANDA 

34-730 Mszana Dolna, Łostówka 271 

200 000,00 zł 

 

2 lata 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

8 

Grażyna Duda Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

"DUDA"   
34-730 Mszana Dolna, Łostówka 121 

224 205,05 zł 2 lata 

9 

Teresa Paternoga FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

"JURTEX" 

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Podhalańska 29b 

244 674,70 zł 2 lata 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 

 


		2021-03-25T13:56:56+0100
	Kazimierz Bielak




